
GT TOUR FFSA 2015-LEDENON

17-19 avril 2015

Championnat de France F4 Circuit de Ledenon (3.156 km)

Course 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Imprimé : 18/04/2015 16:20

1 FENESTRAZ Sacha FRA 00:24:28.694 - - 16 1:24.486 12 134.5

2 ANDLAUER Julien FRA 00:24:32.517 3.823 3.823 16 1:24.750 8 134.1

3 AUBRY Gabriel FRA 00:24:38.331 9.637 5.814 16 1:24.569 9 134.3

4 MATUS Axel MEX 00:24:38.342 9.648 0.011 16 1:24.381 8 134.6

5 LALIBERTE Kami CAN 00:24:44.380 15.686 6.038 16 1:24.778 8 134.0

6 DARRAS Julien FRA 00:24:44.557 15.863 0.177 16 1:24.835 9 133.9

7 MOINEAULT Valentin FRA 00:24:44.862 16.168 0.305 16 1:24.543 8 134.4

8 TROITCKII Nikita RUS 00:24:47.672 18.978 2.810 16 1:25.171 15 133.4

9 LAAKSONEN Simo FIN 00:24:54.498 25.804 6.826 16 1:25.490 8 132.9

10 SENEGAS Théophile FRA 00:24:55.574 26.880 1.076 16 1:25.881 7 132.3

11 YE Yifei CHN 00:24:55.888 27.194 0.314 16 1:25.549 6 132.8

12 KORNEEV Alexey RUS 00:25:00.176 31.482 4.288 16 1:24.387 9 134.6

13 BENYAHIA Michael FRA 00:25:05.724 37.030 5.548 16 1:26.295 15 131.7

14 SIERRA Jose MEX 00:25:30.250 1:01.556 24.526 16 1:26.452 11 131.4

15 SUGNOT-DARNICHE Hugo FRA 00:19:17.112 4  Tr / Lap 4  Tr / Lap 12 1:26.041 5 132.0

16 ISAAKYAN Nerses RUS 00:16:03.324 6  Tr / Lap 2  Tr / Lap 10 1:24.575 7 134.3

17 ALESI Giuliano FRA 00:01:45.931 15  Tr / Lap 9  Tr / Lap 1 - 0 -

18 GACHOT Louis GBR - - - 0 - 0 -

19 KRESSNER Reuben SWE - - - 0 - 0 -

Départ : 15:47, Drapeau damier : 16:12
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Le Chronométreur / The Timekeeper 
Mickaël LARET

The Race Director 
Roger GUILLEMAIN

Posting Time 
April 18, 2015 5:45 PM
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21 5 11 17 8 1 15 13 7 16 2 3 14 19 4 10

21 5 11 17 8 1 15 13 7 16 2 3 14 19 4 10

21 5 11 17 8 1 15 13 7 16 2 3 14 19 4 10

5 11 21 8 17 15 1 13 7 16 2 3 14 19 4 10

5 11 21 17 15 8 1 13 7 16 2 3 14 4 19 10

5 11 21 17 15 8 1 13 7 16 2 3 14 4 19 10

5 11 21 17 15 8 1 13 7 16 2 3 14 4 19 10

5 11 21 17 15 8 1 13 7 16 3 2 14 4 19 10

5 11 21 17 15 8 1 13 7 16 3 2 14 4 19 10

11 5 21 17 15 8 13 1 7 3 16 2 14 4 19 10

11 5 21 15 8 13 7 1 3 2 16 14 4 19 10

11 5 21 15 8 13 7 1 3 2 14 4 19 10

11 5 21 15 8 13 1 7 3 2 14 4 19 10

11 5 21 15 8 13 1 7 3 2 14 4 10 19

11 5 21 15 8 13 7 1 3 14 2 4 10 19

11 5 8 15 13 1 7 3 14 2 4 21 10 19

Départ : 15:47, Drapeau damier : 16:12
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1 15:49:34 - 46.274 1:48.327 1:48.327

2 15:51:51 1:29.50 48.194 2:17.696 4:06.023

3 15:53:52 1:19.67 40.498 2:00.175 6:06.198

4 15:55:20 55.647 32.772 1:28.419 7:34.617

5 15:56:46 53.633 32.384 1:26.017 9:00.634

6 15:58:11 53.194 32.175 1:25.369 10:26.003

7 15:59:36 52.768 32.176 1:24.944 11:50.947

8 16:01:01 32.267 1:24.939 13:15.886

9 16:02:26 52.702 14:40.721

10 16:03:52 52.756 33.298 1:26.054 16:06.775

11 16:05:18 53.861 32.401 1:26.262 17:33.037

12 16:06:44 52.878 32.318 1:25.196 18:58.233

13 16:08:10 53.998 32.547 1:26.545 20:24.778

14 16:09:36 53.174 32.351 1:25.525 21:50.303

15 16:11:03 53.781 33.266 1:27.047 23:17.350

16 16:12:30 54.917 32.290 1:27.207 24:44.557

1 15:49:38 - 46.824 1:52.355 1:52.355

2 15:51:56 1:29.36 48.936 2:18.300 4:10.655

3 15:53:56 1:18.55 40.980 1:59.537 6:10.192

4 15:55:23 54.462 32.863 1:27.325 7:37.517

5 15:56:50 54.030 32.924 1:26.954 9:04.471

6 15:58:16 53.419 1:25.892 10:30.363

7 15:59:42 32.651 11:56.244

8 16:01:08 53.315 33.136 1:26.451 13:22.695

9 16:02:35 53.886 33.063 1:26.949 14:49.644

10 16:04:02 54.062 32.623 1:26.685 16:16.329

11 16:05:29 54.628 32.750 1:27.378 17:43.707

12 16:06:55 53.853 32.536 1:26.389 19:10.096

13 16:08:22 53.432 32.692 1:26.124 20:36.220

14 16:09:49 53.881 33.119 1:27.000 22:03.220

15 16:11:15 53.828 32.488 1:26.316 23:29.536

16 16:12:41 53.386 32.652 1:26.038 24:55.574

1 15:49:39 - 47.343 1:53.412 1:53.412

2 15:51:57 1:29.05 48.758 2:17.813 4:11.225

3 15:53:56 1:18.63 41.182 1:59.820 6:11.045

4 15:55:24 54.857 32.776 1:27.633 7:38.678

5 15:56:50 53.789 32.448 1:26.237 9:04.915

6 15:58:17 53.697 32.488 1:26.185 10:31.100

7 15:59:42 53.219 32.278 1:25.497 11:56.597

8 16:01:08 53.238 32.411 1:25.649 13:22.246

9 16:02:34 53.970 32.824 1:26.794 14:49.040

10 16:04:00 53.587 1:25.816 16:14.856

11 16:05:26 53.117 32.444 1:25.561 17:40.417

12 16:06:51 53.251 32.390 1:25.641 19:06.058

13 16:08:17 53.296 32.256 1:25.552 20:31.610

14 16:09:43 53.019 32.582 1:25.601 21:57.211

15 16:11:08 32.287 23:22.382

16 16:12:33 53.015 32.275 1:25.290 24:47.672

1 15:49:42 - 49.118 1:56.922 1:56.922

2 15:52:00 1:27.98 49.337 2:17.326 4:14.248

3 15:53:58 1:18.37 39.621 1:57.992 6:12.240

4 15:55:26 55.538 33.063 1:28.601 7:40.841

5 15:56:53 54.073 32.642 1:26.715 9:07.556

6 15:58:19 32.457 10:33.105

7 15:59:44 53.196 32.407 1:25.603 11:58.708

8 16:01:10 53.264 1:25.665 13:24.373

9 16:02:36 53.539 32.503 1:26.042 14:50.415

10 16:04:03 53.987 32.831 1:26.818 16:17.233

11 16:05:30 54.406 32.907 1:27.313 17:44.546

12 16:06:58 55.620 32.834 1:28.454 19:13.000

13 16:08:24 53.253 32.565 1:25.818 20:38.818

14 16:09:50 53.122 32.470 1:25.592 22:04.410

15 16:11:15 53.194 32.415 1:25.609 23:30.019

16 16:12:41 53.363 32.506 1:25.869 24:55.888

1 15:49:31 - 45.261 1:45.316 1:45.316

2 15:51:49 1:29.51 48.939 2:18.455 4:03.771

3 15:53:50 1:19.33 41.282 2:00.614 6:04.385

4 15:55:16 54.204 1:26.244 7:30.629

5 15:56:41 52.614 32.198 1:24.812 8:55.441

6 15:58:06 52.711 32.083 1:24.794 10:20.235

7 15:59:31 53.243 32.413 1:25.656 11:45.891

8 16:00:56 52.496 32.254 13:10.641

9 16:02:21 32.340 1:24.759 14:35.400

10 16:03:46 52.753 32.542 1:25.295 16:00.695

11 16:05:12 53.195 32.234 1:25.429 17:26.124

12 16:06:36 52.665 32.267 1:24.932 18:51.056

13 16:08:02 52.791 32.378 1:25.169 20:16.225

14 16:09:27 52.885 32.324 1:25.209 21:41.434

15 16:10:52 52.916 32.572 1:25.488 23:06.922

16 16:12:18 52.861 32.734 1:25.595 24:32.517

1 15:49:37 - 47.488 1:51.183 1:51.183

2 15:51:54 1:28.86 48.883 2:17.748 4:08.931

3 15:53:54 1:18.76 41.189 1:59.953 6:08.884

4 15:55:21 53.891 32.513 1:26.404 7:35.288

5 15:56:46 53.619 32.157 1:25.776 9:01.064

6 15:58:12 53.460 32.368 1:25.828 10:26.892

7 15:59:38 52.855 32.701 1:25.556 11:52.448
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6 15:58:12 53.460 32.368 1:25.828 10:26.892

7 15:59:38 52.855 32.701 1:25.556 11:52.448

8 16:01:02 32.183 13:16.991

9 16:02:27 52.590 32.347 1:24.937 14:41.928

10 16:03:52 52.829 1:24.926 16:06.854

11 16:05:18 53.464 32.195 1:25.659 17:32.513

12 16:06:43 53.058 32.254 1:25.312 18:57.825

13 16:08:11 54.426 32.879 1:27.305 20:25.130

14 16:09:36 53.132 32.314 1:25.446 21:50.576

15 16:11:03 53.733 32.848 1:26.581 23:17.157

16 16:12:30 55.391 32.314 1:27.705 24:44.862

1 15:49:33 - 45.795 1:47.230 1:47.230

2 15:51:51 1:29.80 48.194 2:18.002 4:05.232

3 15:53:51 1:19.99 40.576 2:00.567 6:05.799

4 15:55:19 55.021 32.382 1:27.403 7:33.202

5 15:56:46 54.619 32.280 1:26.899 9:00.101

6 15:58:11 53.102 32.131 1:25.233 10:25.334

7 15:59:36 52.638 32.177 1:24.815 11:50.149

8 16:01:00 52.441 32.152 1:24.593 13:14.742

9 16:02:25 32.195 14:39.311

10 16:03:50 52.485 32.349 1:24.834 16:04.145

11 16:05:17 55.270 32.220 1:27.490 17:31.635

12 16:06:42 52.536 32.193 1:24.729 18:56.364

13 16:08:07 52.739 1:24.818 20:21.182

14 16:09:32 52.697 32.358 1:25.055 21:46.237

15 16:10:57 52.596 32.328 1:24.924 23:11.161

16 16:12:24 53.179 33.991 1:27.170 24:38.331

1 15:49:43 - 49.192 1:57.897 1:57.897

2 15:52:00 1:27.77 49.249 2:17.021 4:14.918

3 15:53:58 1:18.49 39.499 1:57.994 6:12.912

4 15:55:27 55.511 33.043 1:28.554 7:41.466

5 15:56:55 54.709 33.004 1:27.713 9:09.179

6 15:58:22 54.210 33.003 1:27.213 10:36.392

7 15:59:49 54.287 32.848 1:27.135 12:03.527

8 16:01:16 53.620 33.253 1:26.873 13:30.400

9 16:02:43 54.142 32.700 1:26.842 14:57.242

10 16:04:10 54.266 32.932 1:27.198 16:24.440

11 16:05:36 53.737 32.714 1:26.451 17:50.891

12 16:07:03 53.816 33.067 1:26.883 19:17.774

13 16:08:30 54.347 32.916 1:27.263 20:45.037

14 16:09:58 54.251 32.957 1:27.208 22:12.245

15 16:11:24 23:38.540

16 16:12:51 53.872 33.312 1:27.184 25:05.724

1 15:49:31 - 45.599 1:45.999 1:45.999

2 15:51:50 1:29.43 48.700 2:18.131 4:04.130

3 15:53:50 1:19.42 41.374 2:00.799 6:04.929

4 15:55:18 55.028 32.414 1:27.442 7:32.371

5 15:56:43 52.621 32.283 1:24.904 8:57.275

6 15:58:08 52.500 32.373 1:24.873 10:22.148

7 15:59:32 52.438 32.273 1:24.711 11:46.859

8 16:00:57 52.434 32.074 1:24.508 13:11.367

9 16:02:21 52.459 1:24.492 14:35.859

10 16:03:46 52.690 32.115 1:24.805 16:00.664

11 16:05:11 52.359 32.252 1:24.611 17:25.275

12 16:06:35 32.131 18:49.761

13 16:08:00 52.447 32.068 1:24.515 20:14.276

14 16:09:24 52.444 32.137 1:24.581 21:38.857

15 16:10:49 52.735 32.145 1:24.880 23:03.737

16 16:12:14 52.731 32.226 1:24.957 24:28.694

1 15:49:35 - 46.112 1:49.612 1:49.612

2 15:51:53 1:29.36 48.438 2:17.801 4:07.413

3 15:53:54 1:19.34 41.999 2:01.345 6:08.758

4 15:55:20 53.649 32.361 1:26.010 7:34.768

5 15:56:46 53.814 32.247 1:26.061 9:00.829

6 15:58:12 53.422 1:25.355 10:26.184

7 15:59:37 53.289 32.260 1:25.549 11:51.733

8 16:01:02 32.299 13:16.511

9 16:02:27 52.834 32.277 1:25.111 14:41.622

10 16:03:52 52.853 32.210 1:25.063 16:06.685

11 16:05:18 53.346 32.394 1:25.740 17:32.425

12 16:06:43 52.912 32.366 1:25.278 18:57.703

13 16:08:10 54.113 32.463 1:26.576 20:24.279

14 16:09:35 53.076 32.562 1:25.638 21:49.917

15 16:11:02 54.009 33.139 1:27.148 23:17.065

16 16:12:30 54.600 32.715 1:27.315 24:44.380

1 15:49:40 - 47.606 1:54.327 1:54.327

2 15:51:58 1:29.10 48.651 2:17.751 4:12.078

3 15:53:57 1:18.53 40.892 1:59.424 6:11.502

4 15:55:25 55.182 32.955 1:28.137 7:39.639

5 15:56:52 53.964 32.858 1:26.822 9:06.461

6 15:58:18 53.496 32.523 1:26.019 10:32.480

7 15:59:44 53.381 32.555 1:25.936 11:58.416

8 16:01:09 32.501 13:23.906

9 16:02:35 53.364 32.605 1:25.969 14:49.875

10 16:04:02 54.285 32.542 1:26.827 16:16.702

11 16:05:29 54.505 32.789 1:27.294 17:43.996

12 16:06:56 54.399 32.355 1:26.754 19:10.750
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11 16:05:29 54.505 32.789 1:27.294 17:43.996

12 16:06:56 54.399 32.355 1:26.754 19:10.750

13 16:08:22 53.448 32.596 1:26.044 20:36.794

14 16:09:49 53.505 32.957 1:26.462 22:03.256

15 16:11:14 53.288 32.441 1:25.729 23:28.985

16 16:12:40 53.243 1:25.513 24:54.498

1 15:49:35 - 46.232 1:49.207 1:49.207

2 15:51:52 1:29.16 48.079 2:17.244 4:06.451

3 15:53:52 1:19.94 40.123 2:00.064 6:06.515

4 15:55:19 54.960 32.505 1:27.465 7:33.980

5 15:56:45 53.378 32.158 1:25.536 8:59.516

6 15:58:10 53.409 32.049 1:25.458 10:24.974

7 15:59:35 52.564 32.065 1:24.629 11:49.603

8 16:00:59 52.404 31.977 13:13.984

9 16:02:24 52.585 32.222 1:24.807 14:38.791

10 16:03:49 52.438 32.316 1:24.754 16:03.545

11 16:05:14 53.312 1:25.269 17:28.814

12 16:06:39 32.095 1:24.394 18:53.208

13 16:08:03 52.482 32.006 1:24.488 20:17.696

14 16:09:28 52.831 32.039 1:24.870 21:42.566

15 16:10:53 52.629 32.319 1:24.948 23:07.514

16 16:12:24 56.658 34.170 1:30.828 24:38.342

1 15:49:37 - 46.682 1:51.567 1:51.567

2 15:51:55 1:29.21 48.652 2:17.862 4:09.429

3 15:53:55 1:18.97 40.964 1:59.943 6:09.372

4 15:55:22 54.371 32.634 1:27.005 7:36.377

5 15:56:48 53.671 9:02.418

6 15:58:14 32.576 1:26.105 10:28.523

7 15:59:40 53.660 32.722 1:26.382 11:54.905

8 16:01:07 53.913 32.781 1:26.694 13:21.599

9 16:02:34 54.493 32.743 1:27.236 14:48.835

10 16:04:02 54.450 32.820 1:27.270 16:16.105

11 16:05:29 54.623 33.060 1:27.683 17:43.788

12 16:07:03 56.745 36.579 Pit In 19:17.112

1 15:49:32 - 45.963 1:46.792 1:46.792

2 15:51:50 1:29.14 48.737 2:17.880 4:04.672

3 15:53:51 1:19.44 41.302 2:00.743 6:05.415

4 15:55:19 55.679 32.455 1:28.134 7:33.549

5 15:56:44 53.324 32.108 1:25.432 8:58.981

6 15:58:09 52.927 1:24.893 10:23.874

7 15:59:34 32.047 11:48.449

8 16:00:59 52.858 31.986 1:24.844 13:13.293

9 16:02:24 52.843 32.247 1:25.090 14:38.383

10 16:03:49 52.590 32.351 1:24.941 16:03.324

1 15:49:41 - 48.541 1:55.999 1:55.999

2 15:51:59 1:28.23 49.281 2:17.517 4:13.516

3 15:53:57 1:18.18 39.875 1:58.060 6:11.576

4 15:55:26 55.756 33.237 1:28.993 7:40.569

5 15:56:54 55.080 33.159 1:28.239 9:08.808

6 15:58:21 54.092 33.091 1:27.183 10:35.991

7 15:59:48 54.165 1:27.022 12:03.013

8 16:01:16 53.649 33.452 1:27.101 13:30.114

9 16:02:42 53.993 32.917 1:26.910 14:57.024

10 16:04:10 54.031 33.053 1:27.084 16:24.108

11 16:05:36 32.882 17:50.560

12 16:07:03 53.652 33.106 1:26.758 19:17.318

13 16:08:30 54.381 33.307 1:27.688 20:45.006

14 16:10:01 55.362 35.173 1:30.535 22:15.541

15 16:11:37 58.799 37.227 1:36.026 23:51.567

16 16:13:16 1:01.44 37.234 1:38.683 25:30.250

1 15:49:30 - 44.945 1:44.622 1:44.622

2 15:51:49 1:29.54 49.096 2:18.639 4:03.261

3 15:53:50 1:19.47 41.562 2:01.039 6:04.300

4 15:55:18 56.145 32.465 1:28.610 7:32.910

5 15:56:44 53.464 32.179 1:25.643 8:58.553

6 15:58:09 52.870 32.151 1:25.021 10:23.574

7 15:59:34 52.587 32.198 1:24.785 11:48.359

8 16:00:59 52.701 1:24.748 13:13.107

9 16:02:23 32.070 14:37.494

10 16:03:48 52.585 32.144 1:24.729 16:02.223

11 16:05:13 52.723 32.218 1:24.941 17:27.164

12 16:06:37 52.421 32.232 1:24.653 18:51.817

13 16:08:02 52.842 32.194 1:25.036 20:16.853

14 16:09:27 52.915 32.061 1:24.976 21:41.829

15 16:10:53 53.090 32.196 1:25.286 23:07.115

16 16:12:46 1:19.73 33.330 1:53.061 25:00.176

1 15:49:31 - 38.668 Pit In 1:45.931
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